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Výsledková listina 
Šachového turnaja žiakov a žiačok ZŠ a SŠ 

 
 

Mesto Žiar nad Hronom a Centrum voľného času v Žiari nad Hronom organizovali dňa 
13.12.2011 v priestoroch CVČ na Ul. M.R. Štefánika 17 v Žiari nad Hronom mestský šachový turnaj 
žiakov a žiačok základných a stredných škôl. Do turnaja sa prihlásilo 5 škôl z nášho mesta, a to: ZŠ, 
Ul. Dr. Janského 2, Žiar nad Hronom; ZŠ, Ul. M.R. Štefánika 17, Žiar nad Hronom; ZŠ, Ul. 
Jilemnického 2, Žiar nad Hronom; Gymnázium M. Rúfusa, Ul. J. Kollára 2, Žiar nad Hronom 
a SSOŠ technická, Ul. Dr. Janského 10, Žiar nad Hronom. 

 
 

Celkové výsledky: 

1. Faško Michal SSOŠ technická, Ul. Dr. Janského 10 6,5 19,5 27,5 28,5 
2. Juriga Matej ZŠ, Ul. Jilemnického 2 6,0 20,0 23,0 29,5 
3. Šupa Ivan Gymnázium M. Rúfusa, Ul. J. Kollára 2 5,0 18,0 19,0 24,5 
4. Sobôtka Šimon SSOŠ technická, Ul. Dr. Janského 10 4,5 22,0 18,5 31,0 
5. Šályová Daniela ZŠ, Ul. M.R. Štefánika 17 4,5 19,5 17,5 28,0 
6. Foltán Matej ZŠ, Ul. Jilemnického 2 4,5 18,5 15,5 26,5 
7. Hirschner Erik ZŠ, Ul. M.R. Štefánika 17 4,5 18,0 16,5 25,0 
8. Želiar Dušan Gymnázium M. Rúfusa, Ul. J. Kollára 2 4,0 22,0 21,0 31,0 
9. Halvoník Matej SSOŠ technická, Ul. Dr. Janského 10 4,0 22,0 20,0 31,0 
10. Barian Ivan ZŠ, Ul. Jilemnického 2 4,0 20,0 17,0 29,0 
11. Ivanec Michal Gymnázium M. Rúfusa, Ul. J. Kollára 2 4,0 16,0 16,0 21,5 
12. Juriga Marcel ZŠ, Ul. Jilemnického 2 3,5 21,0 14,5 28,5 
13. Orságh Ľubomír ZŠ, Ul. Dr. Janského 2 3,5 17,5 11,0 26,0 
14. Rudzan Ľuboš Gymnázium M. Rúfusa, Ul. J. Kollára 2 3,5 16,5 14,5 24,5 
15. Belko Branislav ZŠ, Ul. M.R. Štefánika 17 3,5 15,5 10,0 23,0 
16. Sekereš René Gymnázium M. Rúfusa, Ul. J. Kollára 2 3,0 17,0 15,0 24,0 
17. Chromčák Frederik ZŠ, Ul. Jilemnického 2 3,0 16,5 12,0 23,0 
18. Mokrošová Miroslava ZŠ, Ul. Dr. Janského 2 3,0 14,5 12,0 20,0 
19. Minková Soňa ZŠ, Ul. M.R. Štefánika 17 3,0 14,5 11,5 19,5 
20. Koňarik Nicolas ZŠ, Ul. Dr. Janského 2 3,0 14,5 10,0 20,0 
21. Ilčík Adam ZŠ, Ul. Dr. Janského 2 3,0 12,0 09,0 17,0 
22. Bolf Benjamín ZŠ, Ul. Jilemnického 2 2,5 16,0 14,5 23,0 
23. Hrmo Ľubomír ZŠ, Ul. Dr. Janského 2 2,0 15,0 09,5 21,5 
24. Daubner Richard ZŠ, Ul. Dr. Janského 2 2,0 12,0 05,0 16,0 
25. Baniari Ivan Gymnázium M. Rúfusa, Ul. J. Kollára 2 1,0 13,0 04,0 18,5 

 



Výsledky kategórií: 
Žiaci ZŠ: 

1. Juriga Matej ZŠ, Ul. Jilemnického 2 6,0 20,0 23,0 29,5 
2. Foltán Matej ZŠ, Ul. Jilemnického 2 4,5 18,5 15,5 26,5 
3. Hirschner Erik ZŠ, Ul. M.R. Štefánika 17 4,5 18,0 16,5 25,0 
4. Barian Ivan ZŠ, Ul. Jilemnického 2 4,0 20,0 17,0 29,0 
5. Juriga Marcel ZŠ, Ul. Jilemnického 2 3,5 21,0 14,5 28,5 
6. Orságh Ľubomír ZŠ, Ul. Dr. Janského 2 3,5 17,5 11,0 26,0 
7. Belko Branislav ZŠ, Ul. M.R. Štefánika 17 3,5 15,5 10,0 23,0 
8. Chromčák Frederik ZŠ, Ul. Jilemnického 2 3,0 16,5 12,0 23,0 
9. Koňarik Nicolas ZŠ, Ul. Dr. Janského 2 3,0 14,5 10,0 20,0 
10. Ilčík Adam ZŠ, Ul. Dr. Janského 2 3,0 12,0 09,0 17,0 
11. Bolf Benjamín ZŠ, Ul. Jilemnického 2 2,5 16,0 14,5 23,0 
12. Hrmo Ľubomír ZŠ, Ul. Dr. Janského 2 2,0 15,0 09,5 21,5 
13. Daubner Richard ZŠ, Ul. Dr. Janského 2 2,0 12,0 05,0 16,0 

 
Žiačky ZŠ: 

1. Šályová Daniela ZŠ, Ul. M.R. Štefánika 17 4,5 19,5 17,5 28,0 
2. Mokrošová Miroslava ZŠ, Ul. Dr. Janského 2 3,0 14,5 12,0 20,0 
3. Minková Soňa ZŠ, Ul. M.R. Štefánika 17 3,0 14,5 11,5 19,5 

 

Žiaci SŠ: 
1. Faško Michal SSOŠ technická, Ul. Dr. Janského 10 6,5 19,5 27,5 28,5 
2. Šupa Ivan Gymnázium M. Rúfusa, Ul. J. Kollára 2 5,0 18,0 19,0 24,5 
3. Sobôtka Šimon SSOŠ technická, Ul. Dr. Janského 10 4,5 22,0 18,5 31,0 
4. Želiar Dušan Gymnázium M. Rúfusa, Ul. J. Kollára 2 4,0 22,0 21,0 31,0 
5. Halvoník Matej SSOŠ technická, Ul. Dr. Janského 10 4,0 22,0 20,0 31,0 
6. Ivanec Michal Gymnázium M. Rúfusa, Ul. J. Kollára 2 4,0 16,0 16,0 21,5 
7. Rudzan Ľuboš Gymnázium M. Rúfusa, Ul. J. Kollára 2 3,5 16,5 14,5 24,5 
8. Sekereš René Gymnázium M. Rúfusa, Ul. J. Kollára 2 3,0 17,0 15,0 24,0 
9. Baniari Ivan Gymnázium M. Rúfusa, Ul. J. Kollára 2 1,0 13,0 04,0 18,5 

 
 

Súťažiaci, ktorí sa umiestnili na prvých troch miestach v jednotlivých kategóriách získali 
diplom a vecné ceny. 

Súťažilo sa tzv. švajčiarskym systémom v 7 kolách. V priebehu turnaja nedošlo k zraneniam, 
ani protestom. Rozhodcom zápasov bol: Ing. Rudolf Toma. 

 
 
 
 
 
 

 Mgr. Ján Kubina Mgr. Helena Gáfriková 
 13.12.2011 riaditeľka CVČ 
 


